
企第１０４号 

令和３年１１月１２日 

 

 海津市総合計画審議会委員 各位 

 

海津市総合計画審議会 

会長 伊 藤 義 美  

 

令和３年度 第２回海津市総合計画審議会の書面表決結果について 

 

 向寒の候、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、市政各般にわたり、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記審議会の議案につきまして、書面表決により賛否を伺いましたところ、

下記のとおりとなりましたのでご報告いたします。 

 

記 

 

１ 議案     基本構想（案）について 

 

２ 書面表決結果 賛成１５名 

         反対 ０名 

         ※過半数の同意をもって可決されました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当所属 総務部企画財政課総合政策係 

課長補佐 毛利 担当係長 岩田 

TEL 0584-53-1113 

E-mail kikakuzaisei@city.kaizu.lg.jp 

 


